
 Zarządzenie Nr 79/2021 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 15 lipca 2021 r. 
                   
W sprawie opublikowania na stronie internetowej oraz BiP Urzędu Miasta Gostynina oraz 
jednostek podległych -  linku do publikacji ,,WŁĄCZNIK – projektowanie bez barier". 
 
 
 Na podstawie  art. 6 oraz art. 29-34 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. O zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. Z 2021 r., poz. 1062) oraz art. 30 ust. 
1, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. Poz., 713 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 Wprowadza się do stosowania przez Wydziały Urzędu Miasta Gostynina i jednostki 
podległe Gminy Miasta Gostynina linku do publikacji ,,WŁĄCZNIK – projektowanie bez barier",  
przygotowanego przez Integracja.org dostępnego pod linkiem http://www.integracja.org/wlacznik/ 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
  
            § 2. 
 
 Zobowiązuję pracowników/Naczelników Wydziałów Urzędu Miasta Gostynina oraz 
Dyrektorów / Kierowników podległych  jednostek organizacyjnych do przestrzegania standardów 
dostępności zawartych w publikacji dostępnej pod linkiem wskazanym w załączniku do 
Zarządzenia – na każdym etapie przygotowania, realizacji inwestycji czy usług na rzecz 
mieszkańców Gminy Miasta Gostynina. 
 
            § 3. 
 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom  Wydziałów Urzędu Miasta Gostynina 

oraz Dyrektorom / Kierownikom podległych jednostek organizacyjnych. 
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia, powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 
 
   
                                                                              § 4. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do inwestycji, usług  
oraz innych działań, podjętych po dniu jego podpisania. 
 


